
Жигалов Игорь Валерьевич
Дзiкае Паляванне • July 04, 2024

18.03.1975

УВД Брестского облисполкома

Первый зам. начальника УВД

https://t.me/dzikaeplvn


Начальник КМ

Полковник

Соучастник подавления протестов и преследования протестующих. 

Ответственен за применение насилия, необоснованные задержания и пытки брестчан.

Личный номер: 3180375C064PB5

Адрес:

г. Брест, ул. Вульковская 61, кв. 13

Телефон:

+375333232768

+375291163617

+375296467971

+375291460551

Транспорт:

Автобус Ford (2011) с гос. номером 1 TAX 6998

Škoda Octavia (2012) с гос. номером 1508 IE-1 
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